Reading, as by the ensuing deed will appear :

" Sciant presentes et futuri, quod ego Joannes Vachel dedi,

concessi, et hac presenti charta mea confirmavi Rogero le Dub-
bare, pro servicio suo, et pro quadam summa pecunie quam
mini dedit primo in manibus, totum et integrum illud tenemen-

tum/cum pertinentiis suis, quod habui in veteri vico Rading, inter

tenementum quod quondam fuit Thome Goum in parte Boreali,
et tenementum quod quondam fuit Jordani le Dubbar in parte
Australi, habend. et tenend. dicto Rogero, et heredibus suis vel

assignatis, libere, quiete, integre, in bona pace, in perpetuum,
de capitalibus dominis illius feodi, per servicium inde debitum
et consuetum; reddendo inde annuatim mihi, et heredibus vel

assignatis meis, duos solidos et sex denarios, ad festum Sancti

Michaelis, pro omni servicio seculari, exactione, et demanda.
Et ergo predictus Johannes, et heredes mei, vel mei assignati,
totum predictum tenementum, cum omnibus suis pertinentiis,
dicto Rogero, et heredibus vel assignatis suis, warrantizabimus,
et contra omnes gentes defendemus in perpetuum, per servitium
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predictum. In cujus rei testimonium, present! charte sigillum
meum apposui. Hiis testibus

; Radulpho de la Batili, Thoma
de Lecester, Nicholao Bastat, Waltero Gerard, Roberto le Taylur,
Johanne le Foghel, Bardolpho le Foghellar, Gilberto de Heg-
feiM, et aliis. Dat. apud Rading, duodecimo die Februarii, anno

regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo nono."
The descendants of this name are still extant in this county,

at Coley, in a worshipful condition.

SHERIFFS.

Anciently this county had sometimes the same, sometimes a

distinct sheriff from Oxfordshire, as by the ensuing catalogue
will appear, so well as we can distinguish them.
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Of Berkshire. Of both. Of Oxfordshire.

ANNO. ANNO.

31 Hugo de Sto Germano. 31 Alan, de Furnell.

32 32 Idem.
33 Rogerus films Renfr. 33 Idem.

RICHARD I.

1 Rob. fil. Renfr. 1 Rob. de la Mara.
2 Robertus de la Mara.
3 Willielmus Briewere.

4 Idem.
5 Idem.
6 Idem.

7 Willielmus filius Rad. 7 Henricus de Oille.

8 Philippus filius Rob. 8 Henr. de Oille,, and
Alan, de Marton. Pag. de Chaderington.

9 Philip, filius Rob. 9 Hugo de Nevill.

Alan, de Manton. Galf. de Savage.
10 Stephan. de Turnham. 10 Hugo, de Nevill.

Johannes de Ferles. Galfr. de Salvage.

JOHANNES.

1 Stephan. de Turnham. 1 Hugo de Nevill.

Johannes de Ferles. Galfr. Slavagius,
2 Gilbert. Basset. 2 Rob. de Cantelu.